
Radom, dnia 2011-07-29 

WYJAŚNIENIA 

dotyczy:  postępowania przetargowego na zakup i dostawę 17 szt. samochodów osobowych 
nieoznakowanych nr spr. 127/2011 
 
Pytanie: 
załącznik nr 1.1 pkt. 6 lp. 16  
czy Zamawiający wymaga w zestawie czujników parkowania czujniki z przodu i tyłu pojazdu 
oraz czy z tyły pojazdu maja być 4 czy 8 szt. czujników rozmieszczonych po 4 szt. 
symetrycznie względem podłuŜnej osi pojazdu? 
Odpowiedź: 
Zmawiający wymaga czujników parkowania tylko z tyłu pojazdu w ilości min. 4 szt. 
rozmieszczonych symetrycznie  względem podłuŜnej osi pojazdu. 
 
Pytanie: 
Gwarancję na powłokę lakierniczą na okres 24 miesięcy bez ograniczeń limitu przebiegu 
kilometrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga gwarancji na powłokę lakierniczą na okres 
min. 36 miesięcy. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie Zamawiającemu do zatwierdzenia 
zmodyfikowanego prototypu w terminie do 70 dni od dnia podpisania umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga przedstawienia prototypu pojazdu w 
terminie do 25 dni od dnia podpisania umowy. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza wydłuŜenie terminu dostawy całości przedmiotu zamówienia do 
90 dni od dnia podpisania umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga dostawy całości zamówienia  w terminie 
do 45 dni od dnia podpisania umowy. 
 
 
Kierownik  
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 
 
 


